INSTITUTO GUAICUY – SOS RIO DAS VELHAS
CNPJ. 04.518.749/0001-86 - Título de utilidade Pública de Belo Horizonte

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE CONSERVAÇÃO DE PREÇOS

Em nome da candidata ___________________________________________________________________,

inscrita no CNPJ _____________________________, declaro para os devidos fins que os valores

explicitados no Anexo II do Instrumento Convocatório para Credenciamento de  pessoas jurídicas,

legalmente caracterizadas como “fornecedor de produtos alimentícios”, serão mantidos 06 (seis) meses da

data de credenciamento, não podendo sofrer qualquer tipo de reajuste ou alterações até a referida data,

sob pena de descredenciamento.

Data: ____/____/2024

_________________________________________

Assinatura Representante Legal